
UCHWAŁA NR XXXIV/204/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

zmieniająca regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siemiatycze, przyjętego uchwałą Nr 
XXXII/198/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2486) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do uprzątnięcia z części nieruchomości służących do 
użytku publicznego błota, śniegu i lodu oraz innych zanieczyszczeń w miarę występujących potrzeb”;

2) w  § 2  skreśla się ust. 3. 

3) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do utrzymywania pojemników w należytym stanie 
sanitarnym. Pojemnik po jego opróżnieniu nie powinien wydzielać nieprzyjemnego zapachu, nie powinien 
być uszkodzony i niekompletny (np. bez pokrywy)”;

4) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpady powstałe w wyniku remontu obiektów na terenie nieruchomości należy gromadzić 
w specjalnych kontenerach, uniemożliwiających pylenie. W przypadku niewielkiego remontu prowadzonego 
samodzielnie, odpady budowlane i rozbiórkowe (z wyjątkiem odpadów niebezpiecznych), w ilości 
wskazującej na pochodzenie z gospodarstwa domowego, należy dostarczyć do PSZOK”;

5) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Psy muszą być wyprowadzane na uwięzi i tylko przez osoby, które są w stanie sprawować odpowiedni 
nadzór nad zwierzęciem, a psy ras uznawanych za agresywne, ich mieszańce oraz inne zagrażające 
otoczeniu, wyłącznie przez osoby które są w stanie zapanować nad zwierzęciem.”;

6) w § 20 skreśla się pkt 3 lit. c.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

Id: 7514D9A8-53A1-40D6-8EEC-E64E11EBB2FE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 7514D9A8-53A1-40D6-8EEC-E64E11EBB2FE. Podpisany Strona 2




